

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	KLUCZBORSKO-OLESKA LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat KLUCZBORSKI
Gmina KLUCZBORK	Ulica KATOWICKA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość KLUCZBORK	Kod pocztowy 46-200	Poczta KLUCZBORK	Nr telefonu 77-418-52-18
Nr faksu 77-418-65-20	E-mail kolot@op.pl	Strona www www.kolot.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-01-10		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-12-08		
5. Numer REGON	53230165200000	6. Numer KRS	0000079532
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Żurek	Prezes	TAK
	Krystyna Janik	Wiceprezes	TAK
	Jagoda Buła	Wiceprezes	TAK
	Barbara Stodoła	Skarbnik	TAK
	Florian Jarząb	Sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Henryk Zug	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
Beata Prochota	Sekretarz Komisji REwizyjnej	TAK
Tadeusz Dubiel	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
Romualda Kwiatek	Członek Komisji REwizyjnej	TAK
Antoni Polak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Kluczborsko–Oleska Lokalna Organizacja Turystyczna (KOLOT) aktualnie zrzesza 68 członków. W skład stowarzyszenia wchodzi przedstawiciele branży turystycznej z powiatu kluczborskiego i oleskiego m.in.: właściciele gospodarstw eko i agroturystycznych, restauratorzy, hotelarze, instytucje oświatowe, stowarzyszenia, osoby fizyczne oraz cztery gminy i dwa powiaty.

W roku sprawozdawczym Zarząd podejmował inicjatywy i działania, które miały na celu promocję walorów turystycznych Ziemi Kluczborskiej i Oleskiej. Do największych przedsięwzięć, które udało się wykonać w 2023 roku należy m.in. realizacja czterech projektów, dofinansowanych z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego i Powiatu Kluczborskiego.

W ramach dwóch zadań pt. „Miodowo-mleczne smaki” oraz Europejskich Dni Dziedzictwa stowarzyszenie zorganizowało Jarmark Ziemi Kluczborsko-Oleskiej „Miodowo-mleczne smaki”. Impreza odbyła się 8 września 2023 r. na Rynku w Kluczborku. Wydarzenie, które na stałe wpisało się już w kalendarz imprez północnej części Województwa Opolskiego, było doskonałą okazją do promocji lokalnych, regionalnych i tradycyjnych produktów oraz zaprezentowania bogatej oferty członków KOLOT.

Trzeci projekt pt. „Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej” był realizowany w obszarze turystyki i krajoznawstwa. Zakładał aktywny udział KOLOT-u w 21. Międzynarodowych Targach Turystyki „W stronę słońca” w Opolu, wydanie materiałów promocyjnych oraz opracowanie 5 autorskich tras rowerowych po północnej części Województwa Opolskiego, powiatach kluczborskim i oleskim wraz z opisami przejazdu i ciekawymi miejscami, ofertami członków KOLOT oraz licznymi zdjęciami ilustrującymi trasy. W ten sposób powstały następujące trasy rowerowe:

1. Z Kluczborka do Olesna - Szlakiem drewnianych kościołów;
2. Kluczbork - Buczyna - Wołczyn;
3. Z Kluczborka Leśnym szlakiem do Rezerwatu Kamieniec;
4. Z Olesna do Praszki Kolejowym szlakiem;
5. Z Olesna do Dobrodzienia.

Dodatkowo mapy są w aplikacji GoogleMaps i zawierają trasy do nawigacji GPS, co ułatwia korzystanie z materiału. Można je pobrać i zapisać w telefonie/komputerze. Przewodnik stanowi ciekawą propozycję wycieczek rowerowych, które mają za zadanie przybliżyć Województwo Opolskie, a przede wszystkim Ziemię Kluczborską i Oleską z największymi atrakcjami turystycznymi tego regionu (m.in. kościołami drewnianymi, średniowieczną Buczyną, Repliką Grodu Rycerskiego, zabytkami sakralnymi, spuścizną po działalności ks. Jana Dzierżona, obiektach turystycznych należących do członków KOLOT itd.).

Z kolei realizacja czwartego projektu pt. „Nowoczesna infrastruktura – skuteczniejsze działanie” zakładała zakup sprzętu komputerowego (laptopa), niezbędnego do działalności statutowej KOLOT-u.

Szczegółowy harmonogram działań zrealizowanych w 2023 roku przedstawia się następująco:

W styczniu przedstawiciel Zarządu KOLOT uczestniczył w rozpoczęciu zimowych spacerów Seniorów organizowanych przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy Kluczbork (członka KOLOT).

W lutym złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego pt. „Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej” w otwartym konkursie ofert w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku pn. „OPOLSKA TURYSTYKA”. Ponadto złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego pt. „Miodowo-mleczne smaki” w otwartym konkursie ofert na wykonanie przez organizację pozarządowe i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2023 zadań publicznych w zakresie wsparcia pn. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych „Opolskie ze smakiem”.

W kwietniu złożono wniosek do Starostwa Powiatowego w Kluczborku pt. „Miodowo-mleczne smaki” na realizację

zadań w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 r. Ponadto przedstawiciel Zarządu KOŁOT uczestniczył w uroczystym otwarciu sezonu rowerowego seniorów Powiatu Kluczborskiego, który jest organizowany przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy Kluczbork. Patronat nad imprezą jak co roku objęła Prezes KOŁOT, Maria Żurek. W miesiącu odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej KOŁOT, która pozytywnie oceniła pracę Zarządu KOŁOT za 2022 rok. Złożono także wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego pt. „Nowoczesna infrastruktura – skuteczniejsze działanie” w konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego w 2023 pn. „Nowoczesna infrastruktura dla NGO w Opolskim”. Ponadto podpisano umowę z Województwem Opolskim na realizację projektu „Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej” w zakresie turystyki i krajoznawstwa.

Z kolei w maju na Zamku w Mosznej podpisano umowę z Samorządem Województwa Opolskiego na realizację zadania publicznego „Miodowo-mleczne smaki”. KOŁOT uczestniczył także w 21. Międzynarodowych Targach Turystyki „W stronę słońca” w Opolu w ramach zadania pt. „Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej” dofinansowanego z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego, podczas których promowano lokalne produkty, oferty członków KOŁOT oraz walory turystyczne Ziemi Kluczborsko-Oleskiej.

W czerwcu stowarzyszenie brało aktywny udział poprzez wystawienie stoiska promocyjnego w pikniku dla mieszkańców Opolszczyzny z okazji Święta Województwa Opolskiego w parku zamkowym w Mosznej. Podpisano także umowę z Powiatem Kluczborskim na realizację zadania publicznego pt. „Miodowo-mleczne smaki” w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 roku. W czerwcu odbyło się także Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków KOŁOT w Gospodarstwie Agroturystycznym Barbary i Witolda Stodołów w Bogdańczowicach. Członkowie pozytywnie ocenili pracę i udzielili absolutorium Zarządowi KOŁOT za 2022 rok.

W lipcu miała miejsce realizacja zadań dofinansowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego i Powiat Kluczborski. Ponadto KOŁOT współorganizował 42. Spławikowe Klubowe Mistrzostwa Świata, które odbyły się nad Zalewem Kluczborskim.

W sierpniu stowarzyszenie realizowało zadania dofinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego i Powiat Kluczborski. Ponadto stowarzyszenie podpisało umowę z Samorządem Województwa Opolskiego na realizację zadania pt. „Nowoczesna infrastruktura - skuteczniejsze działanie”.

Z kolei we wrześniu w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa na kluczborskim Rynku odbył się Jarmark Ziemi Kluczborsko-Oleskiej „Miodowo-mleczne smaki”. Wśród wystawców byli członkowie KOŁOT i Sieci Dziedzictwa Kulinarne Opolskie, restauratorzy, pszczelarze, stowarzyszenia, wystawcy rękodzieła oraz produktów tradycyjnych, regionalnych i lokalnych ze Śląska Opolskiego. Imprezie towarzyszyły występy artystyczne oraz konkursy na najatrakcyjniejsze stoisko. Zorganizowano także pokaz kulinarny tradycyjnych produktów regionalnych. Wydarzenie było dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Opolskiego i Powiatu Kluczborskiego.

W październiku stowarzyszenie wydało materiały promocyjne oraz zakończyło prace nad opracowaniem 5 tras rowerowych po północnej części Województwa Opolskiego, powiatach kluczborskim i oleskim wraz z opisami przejazdu i ciekawymi miejscami, ofertami członków KOŁOT oraz licznymi zdjęciami ilustrującymi trasy w ramach zadania pt. „Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej”, dofinansowanego z Województwa Opolskiego. Zakupiono także laptopa do celów statutowych KOŁOT w ramach zadania „Nowoczesna infrastruktura – skuteczniejsze działanie”, które zostało współfinansowane z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego.

W listopadzie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego złożono sprawozdanie z realizacji zadania publicznego pt. „Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej”. Podsumowano także XXI edycję sezonu wycieczek rowerowych organizowanych przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Kluczborku. Najbardziej aktywni cykliści zostali uhonorowani dyplomami i nagrodami, które przekazała także m.in. nasza organizacja.

Z kolei w grudniu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i Starostwa Powiatowego w Kluczborku złożono trzy sprawozdania końcowe z realizacji zadań publicznych pt. „Miodowo-mleczne smaki” i „Nowoczesna infrastruktura – skuteczniejsze działanie”, które bez uwag zostały zaakceptowane przez Zleceniodawców.

Członkowie stowarzyszenia w miarę możliwości współpracują ze sobą, a władzom stowarzyszenia bliskie są wszystkie działania promocyjne i deklarują pomoc w tym zakresie.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	500	
	Osoby prawne	170	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie dotyczy.
--	--------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	turystyka i krajoznawstwo	<p>W roku sprawozdawczym Zarząd podejmował inicjatywy i działania, które miały na celu promocję walorów turystycznych Ziemi Kluczborskiej i Oleskiej. Do największych przedsięwzięć, które udało się wykonać w 2023 roku należy m.in. realizacja czterech projektów, dofinansowanych z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego i Powiatu Kluczborskiego.</p> <p>W ramach dwóch zadań pt. „Miodowo-mleczne smaki” oraz Europejskich Dni Dziedzictwa stowarzyszenie zorganizowało Jarmark Ziemi Kluczborsko-Oleskiej „Miodowo-mleczne smaki”. Impreza odbyła się 8 września 2023 r. na Rynku w Kluczborku. Wydarzenie, które na stałe wpisało się już w kalendarz imprez północnej części Województwa Opolskiego, było doskonałą okazją do promocji lokalnych, regionalnych i tradycyjnych produktów oraz zaprezentowania bogatej oferty członków KOLOT.</p> <p>Trzeci projekt pt. “Poznaj uroki Ziemi Kluczborsko-Oleskiej”” był realizowany w obszarze turystyki i krajoznawstwa. Zakładał aktywny udział KOLOT-u w 21. Międzynarodowych Targach Turystyki „W stronę słońca” w Opolu, wydanie materiałów promocyjnych oraz opracowanie 5 autorskich tras rowerowych po północnej części Województwa Opolskiego, powiatach kluczborskim i oleskim wraz z opisami przejazdu i ciekawymi miejscami, ofertami członków KOLOT oraz licznymi zdjęciami ilustrującymi trasy. W ten sposób powstało 5 tras rowerowych.</p>	334,90 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadające(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	51 218,14 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	50 470,40 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	747,74 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	28 000,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	50 460,53 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	41 207,47 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	8 997,31 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	255,75 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	757,61 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	334,90 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	334,90 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1 Działania statutowe organizacji	334,90 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Tak
 Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- własność
- użytkowanie wieczyste
- najem
- użytkowanie
- użyczenie
- dzierżawa
- nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

3 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

Tak
 Nie

23 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		46 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		4 368,11 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		4 368,11 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Maria Żurek - Prezes
Krystyna Janik - Wiceprezes
Jagoda Buła - Wiceprezes
Barbara Stodoła - Skarbnik

Data wypełnienia sprawozdania

2024-06-10